CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13- CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  imprensa@camaravrb.mg.gov.br

MOÇÃO DE PESAR /2025 CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO

RIO BRANCO

 O Vereador Robson Capobiango, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, manifesta profundo pesar pelo falecimento

de Viviane Teixeira Martins, ocorrido em 09 de dezembro de 2025.

Viviane Teixeira Martins era filha de Felizberto Aloísio Martins

conhecido como Betinho e Maria Teixeira Martins conhecida

como Nica . Foi uma pessoa de ilibado caráter, reconhecida por

sua dedicação à família, aos amigos e à comunidade.

 Neste momento de dor e consternação, a Câmara

Municipal de Visconde do Rio Branco expressa suas mais sinceras

condolências aos familiares e amigos, rogando a Deus que

conforte a todos e conceda forças para superar essa irreparável

perda.

 Diante do exposto, apresento esta Moção de Pesar, a fim de

que seja registrada nos anais desta Casa.

Sala de Sessões Tancredo de Almeida Neves, 12/12/2025.

_________________________________________________

Vereador Robson Capobiango

		2025-12-15T08:19:20-0300
	Robson-Nei Renier Capobiango
	Eu sou o autor deste documento